
Tarptautinė žmonių su negalia 
mini futbolo lyga



Apie futbolo turnyrą 
žmonėms su protine negalia 

• SENI CUP tarptautinė žmonių su negalia mini 
futbolo lyga yra vienintelė tokia pasaulyje!

• SENI CUP  tai iniciatyva skirta socialinės globos 
namų globotiniams - jų sportinio potencialo 
išbandymui, svajonių įgyvendinimui ir 
atsitraukimui nuo globos namų kasdienybės.

• SENI CUP tarptautinė žmonių su negalia mini 
futbolo lyga pradėta organizuoti Lenkijoje 1992 
metais, siekiant didinti žmonių turinčių protinę 
negalią integraciją į visuomenę. Lietuvoje SENI 
CUP turnyras organizuojamas  nuo 2007 metų. 
Turnyrą organizuoja UAB TZMO Lietuva. 

Apie tarptautinę žmonių su negalia mini futbolo lygą



Apie futbolo turnyrą 
žmonėms su protine negalia 

• SENI CUP padeda integruotis į visuomenę 
žmonėms su protine negalia.

• SENI CUP naudingas reabilitaciniu požiūriu. 
Dalyvavimas bei laimėjimai stadione tai
terapija, kuri didina pasitikėjimą savimi ir 
suteikia tikėjimą savo galimybėmis, moko 
ieškoti sprendimų sudėtingose situacijose, 
moko pozityvaus elgesio visuomenėje.

SENI CUP tikslas



Apie futbolo turnyrą 
žmonėms su protine negalia 

2018 m. gegužės 23-24 dienomis 
Marijampolės futbolo klubo aikštyne (Kauno g. 125, Marijampolė)
dvyliktą kartą vyks SENI CUP Tarptautinės žmonių su negalia futbolo lygos turnyras.

Komandos dalyvės: 

1. Adakavo socialinės globos namų komanda
2. Aukštelkės socialinės globos namų komanda
3. Dūseikių socialinės globos namų komanda
4. Goda, Šiaulių miesto savivaldybės globos namų komanda
5. Jasiuliškio socialinės globos namai komanda
6. Kalvarijos socialinės globos namų komanda
7. Kėdainių socialinės globos namų komanda
8. Macikų socialinės globos namų komanda
9. Padvarių socialinės globos namų komanda
10. Prūdiškių socialinės globos namų komanda
11. Suvalkijos socialinės globos namų komanda
12. Veisiejų socialinės globos namų komanda
13. Ventos socialinės globos namų komanda
14. Vilijampolės socialinės globos namų komanda
15. Zarasų socialinės globos namų komanda
16. Stonaičių socialinės globos namų komanda

SENI CUP Lietuvoje 2018 metais



Esame su tais, 

kuriems mūsų reikia

www.facebook.com/SENICUPLietuva/


